odbędzie się nabożeństwo żałobne za duszę ś. p. Józefa Nikorowicza, Prezesa Sądu appellacyjnego i ostatniej instancyi, w kaplicy Towarzystwa Dobroczynności.

Królestwo Polskie.

Gazeta Warszawska z dnia 6. listopada zawiera następujący wyrok cesarza Wszech Rosyji króla polskiego, datowany w Peterhofie d. 3. (15.) lipca 1833:

Jakkolwiek, skutkiem łaskowości Naszej i stowornie do Naszego manifestu z dnia 20go października (1. listopada) 1831 r., ksiądz Skorkowski, biskup dyjecezyi krakowskiej, za czyny prawu przeciwne, których się podczas powstania w Polsce dopuścił, podług rygoru praw duchownych i świeckich, pod